ПРОЕКТ

Глава

городского округа Лотошино Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __________ № _____
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений по запросу арбитражных управляющих органами местного самоуправления Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение письма Министерства имущественных отношений Московской области от 20.01.2023 №15ИСХ-1060, распоряжения Министерства имущественных отношений Московской области от 30.12.2022 № 15ВР-2772 «Об утверждении Типовой формы административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений по запросу арбитражных управляющих органами местного самоуправления Московской области»», руководствуясь Уставом городского округа Лотошино Московской области,
 постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений по запросу арбитражных управляющих органами местного самоуправления Московской области»  (прилагается).

           2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа Лотошино Московской области в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского

округа Лотошино                                                                                                           Е.Л. Долгасова

Разослать: НПА, Комитету по управлению имуществом – 4 экз., МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг  городского округа Лотошино», юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», в дело.